ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 17 апреля 2017 г. № 453

                              МОСКВА

         О внесении изменений в приложение № 3 к Правилам

    предоставления субсидий из федерального бюджета российским

     кредитным организациям и акционерному обществу "Агентство

  ипотечного жилищного кредитования" на возмещение недополученных

                доходов по выданным (приобретенным)

              жилищным (ипотечным) кредитам (займам)

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     В  приложении  № 3  к  Правилам  предоставления  субсидий   из

федерального   бюджета   российским   кредитным   организациям    и

акционерному обществу "Агентство ипотечного жилищного кредитования"

на возмещение недополученных доходов  по  выданным  (приобретенным)

жилищным (ипотечным) кредитам (займам), утвержденным постановлением

Правительства  Российской  Федерации  от 13 марта   2015 г.   № 220

"Об утверждении  Правил  предоставления  субсидий  из  федерального

бюджета российским кредитным организациям и  акционерному  обществу

"Агентство  ипотечного  жилищного   кредитования"   на   возмещение

недополученных  доходов  по   выданным   (приобретенным)   жилищным

(ипотечным)   кредитам   (займам)"    (Собрание    законодательства

Российской Федерации, 2015, № 12, ст. 1756; 2016,  № 42,  ст. 5939;

2017, № 8, ст. 1245):

     а) в таблице для кредитных организаций:

     наименование  графы   "доля   собственных   средств   заемщика

(процентов)" дополнить знаком сноски "14";

     дополнить сноской следующего содержания:

     "<14> Доля  собственных  средств  заемщика  рассчитывается   с

точностью до целой части  числа.  Значение  округляется  до  целого

числа по математическим правилам округления.";

     б) в таблице для акционерного общества  "Агентство  ипотечного

жилищного кредитования":

     наименование  графы   "доля   собственных   средств   заемщика

(процентов)" дополнить знаком сноски "16";

     в сносках 8 - 10, 12, 14 и 15:

     цифры "10", "11" и "17" заменить соответственно цифрами  "12",

"13" и "16";

     цифры "14," и "18," исключить;

     дополнить сноской следующего содержания:

     "<16> Доля  собственных  средств  заемщика  рассчитывается   с

точностью до целой части  числа.  Значение  округляется  до  целого

числа по математическим правилам округления.".

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев